
UCHWAŁA NR LIY/1210/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2014-2018".

Na podstawie art. 21 ust.l i ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz.U. 2016 póz.1610 z późn. zm ] ) )
oraz art. 4 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (j.t. Dz.U. 2017 póz. 1523), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W uchwale Nr LY/981/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia

"Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Kielce na lata 2014-
2018", wprowadza się następujące zmiany:

- w § 7 załącznika do w/w uchwały:

l ) w ust. 2 pkt 6 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dopisuje się treść:
", z zastrzeżeniem ust. 2a".

2) dopisuje się ust. 2a w brzmieniu:

- "2a.Postanowienia ust. 2 pkt 6 nie stosuje się w przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych,
znajdujących się w budynkach położonych na nieruchomościach, w których na dzień
31.12.2015 r. nie było możliwe zbywanie lokali na rzecz najemców, z uwagi na
niejednorodny własnościowo stan prawny gruntu."

3) skreśla się ust. 3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Racjy Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. póz. 1442 i póz. 1529, Dz.U. z 2018 r. póz. 374.

Id: B4E842DF-OEFD-4FB4-A6B9-OOB8A99DFD5F. Uchwalony Strona


